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THERE’S NO END TO WHAT YOU CAN DO.

DE NIEUWE PRESENTATIE
PHANTOM EN INTERNATIONAL TOOLS

HAAL MEER OMZET UIT UW PRESENTATIE



HAAL MEER OMZET 
UIT UW PRESENTATIE

Keuze uit meer dan 100 
modules; met meer dan  
20% efficiëntere indeling; 

Zelf door u samen 
te stellen door vaste 
modules uit te kiezen

Herkenbaar verschil 
tussen Phantom en 
International Tools

Verlichte koof voor  
heldere uitstraling

Brede selectie en diversiteit in 
verspanende gereedschappen

Vernieuwde verpakking 
voor efficiënte indeling

Duidelijke signing voor  
snelle productkeuze

Hardlopers alsook 
veelgevraagde artikelen;

Ook op uw eigen 
achterwand te integreren 
of in de gondola

MEER DAN 100 MODULES OM ZELF SAMEN TE STELLEN



SLIM INGERICHT
› Efficiënte indeling 

› Afsluitbaar ladeblok

› Veel opbergruimte 

1 meter 2 meter 3 meter 4 meter

INDUSTRIE

BOUW + INDUSTRIE

BOUW

INTERNATIONAL TOOLS ECO

INTERNATIONAL TOOLS ECO + PHANTOM COMBINATIE

INTERNATIONAL TOOLS ECO PRO

INTERNATIONAL TOOLS ECO PRO + PHANTOM COMBINATIE 

17 PRESENTATIE VOORSTELLEN VOOR U
Afhankelijk van uw doelgroep en beschikbare ruimte, kiest u de opstelling die bij u past. Heeft u andere wensen, neem contact met ons  
op voor een maatwerk offerte.

KIES UW IDEALE OPSTELLING
Welke opstelling en aantal meters u ook kiest, de presentatie is altijd zorgvuldig samengesteld uit professionele Phantom/International 
Tools gereedschappen voor het bereiken van het maximale resultaat.



Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000129 Phantom HSS Spiraalboor, DIN338  11.450 Etui KLEIN 25 11.450 54 x 50

M0000145 Phantom HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.500 Etui KLEIN 25 11.500 54 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000206 Phantom UNI HSS-E DIN Machinetap Metrisch, 22.200/-.201 Etui 13 22.200/22.201 38 x 50

M0000403 Phantom HM Stiftfrees Uni,  41.510/-.520/-.530/-.560/-.570 23 41.510/41.520/41.530/41.560/41.570 59 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44.100/44.130/44.200 31 x 50

M0000412 Phantom HSS-E Verzinkboor 42.500/-.540 QP 12 42.500/42.540 29 x 50

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000609 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 KLEIN 15 61.105/61.150/61.170 45 x 100

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000129 Phantom HSS Spiraalboor, DIN338  11.450 Etui KLEIN 25 11.450 54 x 50

M0000137 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 Etui KLEIN 25 11.461 54 x 50

M0000145 Phantom HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.500 Etui KLEIN 25 11.500 54 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000153 Phantom HSS Spiraalboor, DIN340  11.815 Etui 24 11.815 54 x 50

M0000201 Phantom HSS handtap/acc 21.100/27.120/81.900/-.910/-.930/29.300 27 21.100/ 27.120/ 81.910/81.930/81.900/29.300 71 x 50

M0000205 Phantom UNI HSS-E DIN Machinetap Metr, 22.200/.201/23.300 13 22.200/22.201/23.300 38 x 50

M0000403 Phantom HM Stiftfrees Uni,  41.510/-.520/-.530/-.560/-.570 23 41.510/41.520/41.530/41.560/41.570 59 x 50

M0000405 Phantom HSS-E Verzinkboor  42.500/-.540/-.554/-.555 QP 24 42.500/42.540/42.554/42.555 46 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44.100/44.130/44.200 31 x 50

M0000409 Handontbramen en mesjes set B , B10 en B20 Shaviv 11 46.120 44 x 50

M0000410 Handontbramen en mesjes set E, E100,E200 en E300  Shaviv 11 46.300 44 x 50

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000605 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 50 mm en acc,  62.150/-.300 38 62.150/62.300 89 x 50

M0000609 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 KLEIN 15 61.105/61.150/61.170 45 x 100

INDUSTRIE 1 / 2 METER

1 METER

2 METER



INDUSTRIE 3 / 4 METER

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000104 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor schacht 13 mm  11.415 Etui 16 11.415 75 x 50

M0000130 Phantom HSS Spiraalboor, DIN338  11.450 Etui GROOT 36 11.450 66 x 50

M0000138 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 Etui GROOT 36 11.461 66 x 50

M0000146 Phantom HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.500 Etui GROOT 36 11.500 66 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000150 Phantom HSS MK Boor, DIN345 12.440 Etui 8 12.440 50 x 50

M0000153 Phantom HSS Spiraalboor, DIN340  11.815 Etui 24 11.815 54 x 50

M0000157 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor en Beitel,13.740/-770 Clip 33 13.740/ 13.770 63 x 50

M0000201 Phantom HSS handtap/acc 21.100/27.120/81.900/-.910/-.930/29.300 27 21.100/ 27.120/ 81.910/81.930/81.900/29.300 71 x 50

M0000205 Phantom UNI HSS-E DIN Machinetap Metr, 22.200/.201/23.300 13 22.200/22.201/23.300 38 x 50

M0000211 Phantom HSS-E PM DIN Tap Metrisch, 22.600/.601/23.450/.451 13 22.600/22.601/23.450/23.451 38 x 50

M0000403 Phantom HM Stiftfrees Uni,  41.510/-.520/-.530/-.560/-.570 23 41.510/41.520/41.530/41.560/41.570 59 x 50

M0000405 Phantom HSS-E Verzinkboor  42.500/-.540/-.554/-.555 QP 24 42.500/42.540/42.554/42.555 46 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44.100/44.130/44.200 31 x 50

M0000409 Handontbramen en mesjes set B , B10 en B20 Shaviv 11 46.120 44 x 50

M0000410 Handontbramen en mesjes set E, E100,E200 en E300  Shaviv 11 46.300 44 x 50

M0000603 Phantom HM-tip Gatfrees snijdiepte 25 mm,  61.670 27 61.670 84 x 50

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000605 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 50 mm en acc,  62.150/-.300 38 62.150/62.300 89 x 50

M0000608 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 MIDDEL 28 61.105/61.150/61.170 45 x 100

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000104 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor schacht 13 mm  11.415 Etui 16 11.415 75 x 50

M0000130 Phantom HSS Spiraalboor, DIN338  11.450 Etui GROOT 36 11.450 66 x 50

M0000132 Phantom HSS Spiraalboor, DIN338  11.450 QPA GROOT 36 11.450 63 x 50

M0000138 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 Etui GROOT 36 11.461 66 x 50

M0000140 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 QPA GROOT 36 11.461 63 x 50

M0000146 Phantom HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.500 Etui GROOT 36 11.500 66 x 50

M0000148 Phantom HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.500 QPA GROOT 36 11.500 63 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000150 Phantom HSS MK Boor, DIN345 12.440 Etui 8 12.440 50 x 50

M0000153 Phantom HSS Spiraalboor, DIN340  11.815 Etui 24 11.815 54 x 50

M0000154 Phantom HSS Spiraalboor, DIN1869  11.920 Etui 18 11.920 67 x 50

M0000157 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor en Beitel,13.740/-770 Clip 33 13.740/13.770 63 x 50

M0000201 Phantom HSS handtap/acc 21.100/27.120/81.900/-.910/-.930/29.300 27 21.100/27.120/ 81.910/81.930/81.900/29.300 71 x 50

M0000205 Phantom UNI HSS-E DIN Machinetap Metr, 22.200/.201/23.300 13 22.200/22.201/23.300 38 x 50

M0000209 Phantom UNI HSS-E DIN Tap Metrisch TiCN,  22.240/.241/23.324 13 22.240/22.241/23.324 38 x 50

M0000211 Phantom HSS-E PM DIN Tap Metrisch, 22.600/.601/23.450/.451 13 22.600/22.601/23.450/23.451 38 x 50

M0000403 Phantom HM Stiftfrees Uni,  41.510/-.520/-.530/-.560/-.570 23 41.510/41.520/41.530/41.560/41.570 59 x 50

M0000404 Phantom HM Stiftfrees Diamond,  41.510/.520/.530/.560/.570 23 41.510/41.520/41.530/41.560/41.570 59 x 50

M0000405 Phantom HSS-E Verzinkboor  42.500/-.540/-.554/-.555 QP 24 42.500/42.540/42.554/42.555 46 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44.100/44.130/44.200 31 x 50

M0000409 Handontbramen en mesjes set B , B10 en B20 Shaviv 11 46.120 44 x 50

M0000410 Handontbramen en mesjes set E, E100,E200 en E300  Shaviv 11 46.300 44 x 50

M0000602 Phantom BiM Fine Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.110/.150/.170 36 61.110/61.150/61.170 74 x 100

M0000603 Phantom HM-tip Gatfrees snijdiepte 25 mm,  61.670 27 61.670 84 x 50

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000605 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 50 mm en acc,  62.150/-.300 38 62.150/62.300 89 x 50

M0000608 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 MIDDEL 28 61.105/61.150/61.170 45 x 100

3 METER

4 METER



Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11.413 75 x 50

M0000137 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 Etui KLEIN 25 11.461 54 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000212 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Machinetap 22.195/.196 Etui 12 22.195/22.196 36 x 50

M0000214 I.T. HSS Handtap  21.140 Etui 8 21.140 28 x 50

M0000215 I.T. HSS Snijplaat 27.100 Etui 9 27.100 22 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42.535/42.536 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41.410/41.420/41.430/41.460/41.470 59 x 50

M0000609 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 KLEIN 15 61.105/61.150/61.170 45 x 50

M0000801 I.T. Sijplaat/Wringijzer/Ratel Tapkruk (81.910/900/930) 10 81.910/91.900/81.930 42 x 50

BOUW + INDUSTRIE 1 / 2 METER

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11.413 75 x 50

M0000137 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 Etui KLEIN 25 11.461 54 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000153 Phantom HSS Spiraalboor, DIN340  11.815 Etui 24 11.815 54 x 50

M0000156 Phantom steen en betonboor 13.700/-710/-720/-730 Etui 36 13.700/13.710/13.720/13.730 52 x 50

M0000158 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor met 4 snijk. 13.744 Clip 22 13.744 61 x 50

M0000161 Phantom CV Houtboor 13.603 Etui 12 13.603 40 x 50

M0000162 Phantom Speedboren  13.610 Etui 11 13.610 36 x 50

M0000213 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Machinetap 22.195/.196 23.295 Etui 13 22.195/22.196/23.295 30 x 50

M0000214 I.T. HSS Handtap  21.140 Etui 8 21.140 28 x 50

M0000215 I.T. HSS Snijplaat 27.100 Etui 9 27.100 22 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42.535/42.536 31 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44.100/44.130/44.200 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41.410/41.420/41.430/41.460/41.470 59 x 50

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000608 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 MIDDEL 28 61.105/61.150/61.170 45 x 100

M0000801 I.T. Sijplaat/Wringijzer/Ratel Tapkruk (81.910/900/930) 10 81.910/91.900/81.930 42 x 50

1 METER

2 METER



Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11.413 75 x 50

M0000137 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 Etui KLEIN 25 11.461 54 x 50

M0000141 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui KLEIN 25 11.490 54 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000153 Phantom HSS Spiraalboor, DIN340  11.815 Etui 24 11.815 54 x 50

M0000155 Phantom CV Hout-, Speed-, Slangenb. 13.603/-610/-640 Etui 31 13.603/13610/13640 64 x 50

M0000156 Phantom steen en betonboor 13.700/-710/-720/-730 Etui 36 13.700/13.710/13.720/13.730 52 x 50

M0000158 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor met 4 snijk. 13.744 Clip 22 13.744 61 x 50

M0000213 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Machinetap 22.195/.196 23.295 Etui 13 22.195/22.196/23.295 30 x 50

M0000214 I.T. HSS Handtap  21.140 Etui 8 21.140 28 x 50

M0000215 I.T. HSS Snijplaat 27.100 Etui 9 27.100 22 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42.535/42.536 31 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44.100/44.130/44.200 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41.410/41.420/41.430/41.460/41.470 59 x 50

M0000601 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 GROOT 63 61.105/61.150/61.170 124 x 100

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64.500/64.150/64.450/64.460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64.600 54 x 50

M0000801 I.T. Sijplaat/Wringijzer/Ratel Tapkruk (81.910/900/930) 10 81.910/91.900/81.930 42 x 50

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11.413 75 x 50

M0000137 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 Etui KLEIN 25 11.461 54 x 50

M0000139 Phantom HSS Spiraalboor TiN-tip handgebruik,  11.461 QPA KLEIN 26 11.461 54 x 50

M0000141 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui KLEIN 25 11.490 54 x 50

M0000143 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 QPA KLEIN 26 11.490 54 x 50

M0000149 Phantom HM-tip Spiraalboor, DIN338  11.600 Etui KLEIN 25 11.600 52 x 50

M0000153 Phantom HSS Spiraalboor, DIN340  11.815 Etui 24 11.815 54 x 50

M0000154 Phantom HSS Spiraalboor, DIN1869  11.920 Etui 18 11.920 67 x 50

M0000155 Phantom CV Hout-, Speed-, Slangenb. 13.603/-610/-640 Etui 31 13.603/13.610/13.640 64 x 50

M0000156 Phantom steen en betonboor 13.700/-710/-720/-730 Etui 36 13.700/13.710/13720/13730 52 x 50

M0000158 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor met 4 snijk. 13.744 Clip 22 13.744 61 x 50

M0000202 I.T. ECO PRO HSS handtap/acc.  21.140/27.100/27.700 etc. 38 21.140/27.100/27.700/81.910/ 
81.930/81.900/29.300

80 x 50

M0000204 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Tap 22.195/.196/.197/.198/23.295/.296 25 22.195/22.196/22.197/22.198/ 
23.295/23.296

59 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42.535/42.536 31 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44.100/44.130/44.200 31 x 50

M0000409 Handontbramen en mesjes set B , B10 en B20 Shaviv 11 46.120 44 x 50

M0000410 Handontbramen en mesjes set E, E100,E200 en E300  Shaviv 11 46.300 44 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41.410/41.420/41.430/41.460/41.470 59 x 50

M0000601 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 GROOT 63 61.105/61.150/61.170 124 x 100

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000605 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 50 mm en acc,  62.150/-.300 38 62.150/62.300 89 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64.500/64.150/64.450/64.460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64.600 54 x 50

BOUW + INDUSTRIE 3 / 4 METER

3 METER

4 METER



Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000157 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor en Beitel,13.740/-770 Clip 33 13.740/13.770 63 x 50

M0000158 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor met 4 snijk. 13.744 Clip 22 13.744 61 x 50

M0000159 Phantom SDS Max HM Tip Hamerboor en Beitel,13.750/-775 Clip 22 13.750/13.775 74 x 50

M0000160 Phantom Steenboor 13.700/-710 Etui 13 13.700/13.710 41 x 50

M0000161 Phantom CV Houtboor 13.603 Etui 12 13.603 40 x 50

M0000162 Phantom Speedboren  13.610 Etui 11 13.610 36 x 50

M0000163 Phantom Betonboor Kort & Lang 13.720/-730 Etui 13 13.720/13.730 41 x 50

M0000164 Phantom Slangenboor model Lewis 13.640 Etui 8 13.640 45 x 50

M0000604 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 25 mm en acc,  62.100/.300 38 62.100/62.300 77 x 50

M0000605 Phantom HSS Kernboor snijdiepte 50 mm en acc,  62.150/-.300 38 62.150/62.300 89 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64.500/64.150/64.450/64.460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64.600 54 x 50

M0000608 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 MIDDEL 28 61.105/61.150/61.170 45 x 100

BOUW 1 / 2 METER

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000156 Phantom steen en betonboor 13.700/-710/-720/-730 Etui 36 13.700/13.710/13.720/13.730 52 x 50

M0000158 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor met 4 snijk. 13.744 Clip 22 13.744 61 x 50

M0000159 Phantom SDS Max HM Tip Hamerboor en Beitel,13.750/-775 Clip 22 13.750/13.775 74 x 50

M0000161 Phantom CV Houtboor 13.603 Etui 12 13.603 40 x 50

M0000162 Phantom Speedboren  13.610 Etui 11 13.610 36 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64.500/64.150/64.450/64.460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64.600 54 x 50

M0000609 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 KLEIN 15 61.105/61.150/61.170 45 x 50

1 METER

2 METER



Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11.413 75 x 50

M0000117 I.T. ECO HSS Spiraalboor, DIN338  11.426 Etui KLEIN 25 11.426 54 x 50

M0000141 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui KLEIN 25 11.490 54 x 50

M0000151 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, DIN340  11.810 Etui 23 11.810 54 x 50

M0000202 I.T. ECO PRO HSS handtap/acc.  21.140/27.100/27.700 etc. 38 21.140/27.100/27.700/81.910/81.930/81.900/29.300 80 x 50

M0000203 I.T. ECO HSS DIN Machinetap Metrisch,  21.190/-191/-192 Etui 13 21.190/21.191/21.192 38 x 50

M0000406 I.T. ECO HSS Verzinkboor  42.533/-.543 QP 14 42.533/42.543 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41.410/41.420/41.430/41.460/41.470 59 x 50

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11.413 75 x 50

M0000113 I.T. ECO HSS Spiraalboor blank, DIN338   11.423 Etui KLEIN 25 11.423 54 x 50

M0000151 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, DIN340  11.810 Etui 23 11.810 54 x 50

M0000203 I.T. ECO HSS DIN Machinetap Metrisch,  21.190/-191/-192 Etui 13 21.190/21.191/21.192 38 x 50

M0000406 I.T. ECO HSS Verzinkboor  42.533/-.543 QP 14 42.533/42.543 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41.410/41.420/41.430/41.460/41.470 59 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64.500/64.150/64.450/64.460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64.600 54 x 50

M0000609 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 KLEIN 15 61.105/61.150/61.170 45 x 50

INTERNATIONAL TOOLS ECO + PHANTOM COMBINATIE 1 METER

1 METER

1 METER



Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11413 75 x 50

M0000121 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, DIN338  11.430 Etui KLEIN 25 11430 54 x 50

M0000141 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui KLEIN 25 11490 54 x 50

M0000152 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, Din 340  11.813 Etui 24 11813 54 x 50

M0000202 I.T. ECO PRO HSS handtap/acc.  21.140/27.100/27.700 etc. 38 21140/27100/27700/81910/81930/81900/29300 80 x 50

M0000204 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Tap 22.195/.196/.197/.198/23.295/.296 25 22195/22196/22197/22198/23295/23296 59 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42535/42536 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41410/41420/41430/41460/41470 59 x 50

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000103 I.T. ECO HSS Spiraalboor gewalst, schacht 13 mm  11.413 Etui 16 11413 75 x 50

M0000104 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor schacht 13 mm  11.415 Etui 16 11415 75 x 50

M0000110 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, DIN338   11.420 Etui GROOT 36 11420 66 x 50

M0000121 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, DIN338  11.430 Etui KLEIN 25 11430 54 x 50

M0000122 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, DIN338  11.430 Etui GROOT 36 11430 66 x 50

M0000125 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor TiN-tip, DIN338  11.431 Etui KLEIN 25 11431 54 x 50

M0000142 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui GROOT 36 11490 66 x 50

M0000152 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, Din 340  11.813 Etui 24 11813 54 x 50

M0000202 I.T. ECO PRO HSS handtap/acc.  21.140/27.100/27.700 etc. 38 21140/27100/27700/81910/81930/81900/29300 80 x 50

M0000204 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Tap 22.195/.196/.197/.198/23.295/.296 25 22195/22196/22197/22198/23295/23296 59 x 50

M0000210 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Tap Metrisch 22.595/.596/23.445 Etui 13 22595/22596/23445 38 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42535/42536 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41410/41420/41430/41460/41470 59 x 50

INTERNATIONAL TOOLS ECO PRO 1 / 2 METER

1 METER

2 METER



INTERNATIONAL TOOLS ECO PRO + PHANTOM  1 / 2 / 3 METER

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000104 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor schacht 13 mm  11.415 Etui 16 11415 75 x 50

M0000121 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, DIN338  11.430 Etui KLEIN 25 11430 54 x 50

M0000125 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor TiN-tip, DIN338  11.431 Etui KLEIN 25 11431 54 x 50

M0000141 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui KLEIN 25 11490 54 x 50

M0000152 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor, Din 340  11.813 Etui 24 11813 54 x 50

M0000212 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Machinetap 22.195/.196 Etui 12 22195/22196 36 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42535/42536 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41410/41420/41430/41460/41470 59 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64500/64150/64450/64460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64600 54 x 50

M0000609 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 KLEIN 15 61105/61150/61170 45 x 50

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000104 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor schacht 13 mm  11.415 Etui 16 11415 75 x 50

M0000125 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor TiN-tip, DIN338  11.431 Etui KLEIN 25 11431 54 x 50

M0000141 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui KLEIN 25 11490 54 x 50

M0000156 Phantom steen en betonboor 13.700/-710/-720/-730 Etui 36 13700/ 13710/ 13720/ 13730 52 x 50

M0000158 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor met 4 snijk. 13.744 Clip 22 13744 61 x 50

M0000161 Phantom CV Houtboor 13.603 Etui 12 13603 40 x 50

M0000162 Phantom Speedboren  13.610 Etui 11 13610 36 x 50

M0000202 I.T. ECO PRO HSS handtap/acc.  21.140/27.100/27.700 etc. 38 21140/27100/27700/81910/81930/81900/29300 80 x 50

M0000212 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Machinetap 22.195/.196 Etui 12 22195/22196 36 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42535/42536 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41410/41420/41430/41460/41470 59 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64500/64150/64450/64460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64600 54 x 50

M0000609 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 KLEIN 15 61105/61150/61170 45 x 50

Module Inhoud	 Aantal maten Artikelgroep Maat (cm)

M0000104 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor schacht 13 mm  11.415 Etui 16 11415 75 x 50

M0000126 I.T. ECO PRO HSS Spiraalboor TiN-tip, DIN338  11.431 Etui GROOT 36 11431 66 x 50

M0000142 I.T. ECO PRO HSS-E Spiraalboor, DIN338  11.490 Etui GROOT 36 11490 66 x 50

M0000155 Phantom CV Hout-, Speed-, Slangenb. 13.603/-610/-640 Etui 31 13603/ 13610/ 13640 64 x 50

M0000156 Phantom steen en betonboor 13.700/-710/-720/-730 Etui 36 13700/ 13710/ 13720/ 13730 52 x 50

M0000157 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor en Beitel,13.740/-770 Clip 33 13740/ 13770 63 x 50

M0000158 Phantom SDS-PLUS HM-tip Hamerboor met 4 snijk. 13.744 Clip 22 13744 61 x 50

M0000159 Phantom SDS Max HM Tip Hamerboor en Beitel,13.750/-775 Clip 22 13750/ 13775 74 x 50

M0000202 I.T. ECO PRO HSS handtap/acc.  21.140/27.100/27.700 etc. 38 21140/27100/27700/81910/81930/81900/29300 80 x 50

M0000204 I.T. ECO PRO HSS-E DIN Tap 22.195/.196/.197/.198/23.295/.296 25 22195/22196/22197/22198/23295/23296 59 x 50

M0000407 I.T. ECO PRO HSS Verzinkboor met/zonder coating, 42.535/.536 14 42535/42536 31 x 50

M0000408 Phantom HSS  Plaatboor en Plaatfrees,  44.100/-.130/-.200 QP 11 44100/44130/44200 31 x 50

M0000411 I.T. ECO PRO HM Stiftfrezen 23 41410/41420/41430/41460/41470 59 x 50

M0000606 Phantom Decoupeer/metaalzagen/beugels, 64.150/.450/.460/.500 24 64500/64150/64450/64460 144 x 50

M0000607 Phantom Reciprozagen 64.600 20 64600 54 x 50

M0000608 Phantom BiM St. Gatzaag, Houder + Centr.b. 61.105/.150/.170 MIDDEL 28 61105/61150/61170 45 x 100

1 METER

2 METER

3 METER
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VRAAG NU UW OFFERTE AAN
Bel 055 - 506 76 00 of mail uw vraag naar VERKOOP@VANOMMEN.NL

www.vanommen.nl

Voorste Kerkweg 4

7361 ET Beekbergen

Postbus 28


